
 

 

UCHWAŁA NR XXV/254/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 i z 2020 r.  poz. 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2020 nr XV/129/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie, 6 223 659,94 zł który zostanie sfinansowany: 

1) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami - 1 695 189,69 zł 

2) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie - 2 512 700,00 zł 

3) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2019 -  2 015 770,25 zł 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 11 210 959,94 zł w tym przychody z: 

1) wolnych środków pochodzących z roku 2019 - 5 015 770,25 zł 

2) emisji obligacji komunalnych w wysokości - 4 500 000,00 zł 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym z przeznaczeniem na pokrycie deficytu  

oraz rozchodów w wysokości - 1 695 189,69 zł 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie - 4 987 300,00 zł które zostaną sfinansowane: 

1) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie - 1 987 300,00 zł 

2) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2019 - 3 000 000,00 zł”.; 

2) w załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2020” oraz w załączniku nr 2 – 

„Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2020” dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 - podział na grupy wydatków 

wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan wydatków Gminy Góra na rok 2020 - podział na grupy 

wydatków wynikających z ustawy o finansach publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 7167



4) załącznik nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 „Planowane dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na rok 2020” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2020 wynosi: 

1) dochody budżetu – razem 111 236 303,75 zł: 

a) dochody bieżące 101 962 005,06 zł, 

b) dochody majątkowe 9 274 298,69 zł, 

2)  wydatki budżetu – razem 117 459 963,69 zł: 

a) wydatki bieżące 101 208 017,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 251 945,96 zł, 

3) deficyt budżetu 6 223 659,94 zł; 

4) przychody budżetu 11 210 959,94 zł; 

5) rozchody budżetu 4 987 300,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7167



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7167



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/254/20 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7167


		2020-12-21T11:53:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




